



COLEGIO VICTORIA

[illegible]

NOTA: SE DEBEN ANEXAR COPIAS DE LAS FACTURAS RELACIONADAS



AutoMundial
somos más que llantas

AUTOMUNDIAL S.A
NIT. 860001615
DIRECCIÓN GENERAL
Cra 47A Nro. 12A-85 / Tel: 4204350
BOGOTÁ, D.C.
www.automundial.co

CLIENTE

METRO JUNIORS SAS
IDENTIFICADOR FISCAL: 830092453
DIRECCIÓN: CALLE 223 # 53-63
LOCALIDAD: 11001
CÓDIGO DE PAÍS: CO
TEL:
EMAIL: metrojuniors@hotmail.com

IMPUESTO SOBRE LAS VENTAS - IVA
SOMOS AUTORETENEDORES RES. DIAN N° 2823 DIC. 4/97
NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

AUTORIZACIÓN NUMERACIÓN DE FACTURA No. 18764091664322
AUTORIZA DEL 1205761 AL 1500000 CON PRE-FUJO 111 VIGENCIA DESDE 07/04/2025 HASTA 07/04/2026
SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES EN BOGOTÁ NO PRACTICAR RETENCIÓN DE ICA SEGÚN RESOLUCIÓN
DDI 23769 29 DE NOV DE 2021

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA
1111209257

FECHA/HORA EMISIÓN
11/09/2025 12:27 PM

Moneda: COP

COD. VENDEDOR: 8775 ESTUPINAN IRMA

ORDEN DE COMPRA N°:

PLACA:

FECHA VOTO: 13/09/2025

PLAZO: FACTURA 2 DIAS

FORMA DE PAGO: Crédito

MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido

#	COD. PRINCIPAL	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UD. MEDIDA	PRECIO UNITARIO	% IVA	VALOR IVA	DESCU.	PRECIO TOTAL
1	15750	LLANTA 215/75 R17 5 SAU02E DIR 18PR MILEVER	4.00	UNIDAD	410,924.00	19.00	312,302.24	0.00	1,955,998.24
2	0442	LLANTA 215/75R17.5 LF21 DIR 12PR LAUFENN	2.00	UNIDAD	527,731.00	19.00	200,537.78	0.00	1,255,999.78
3	2787	ALINE + 2 BALAN Camion LIVIANO	1.00	UNIDAD	98,441.00	19.00	18,703.79	0.00	117,144.79
No. ITEMS			7.00						

OBSERVACIONES

INSTALA EN CDS - - Somos Grandes contribuyentes de Ica en Bogotá Resol 23769 - 29 de Noviembre de 2021
- - PRODUCTOS Y SERVICIOS DETALLADOS EN FACTURA CUMPLEN REQUISITOS TECNICOS
ESTABLECIDOS EN RESOLUCION 0481 DE 04 DE MARZO DE 2009. INFORMACION PUESTA A DISPOSICION
DEL CLIENTE MEDIANTE FOLLETO ADJUNTO AL PRODUCTO.

En caso de mora o incumplimiento de las obligaciones estipuladas en la presente factura, el Comprador deberá realizar el pago de intereses moratorios compuestos sobre el monto adeudado, equivalente a una vez y media veces el interés bancario corriente a favor de Automundial S.A., acorde con lo estipulado en el Artículo 884 del Código de Comercio y el artículo 121 del Decreto Ley 663 de 1993 (Estatuto Orgánico del Sistema Financiero).

TOTAL BRUTO:	2,797,599.00
DESCUENTO:	0.00
ANDA CONFIADO:	0.00
SUB TOTAL:	2,797,599.00
IVA 19.00 %	531,543.81
TOTAL A PAGAR:	3,329,142.81

PLAN DE PAGOS

NUMERO CUOTA	VALOR CUOTA (\$)	FECHA DE PAGO
1	3,329,143.00	2025-09-13

FIRMA CLIENTE

PROTECCIÓN DE DATOS: Con la inequívoca conducta de aceptar y no devolver el presente documento y en cumplimiento de la normatividad vigente en protección de datos personales, se advierte que con fines de la ejecución contrato y demás finalidades expresadas en nuestra política de tratamiento de datos personales, sus datos se incluirán en una base de datos, cuyo responsable es AUTOMUNDIAL S.A. Usted podrá manifestar su negativa al tratamiento de sus datos, así como conocerlos, actualizarlos y rectificarlos, de conformidad con la ley y con la política de Tratamiento de datos que se encuentra en www.automundial.co

CLIFE: 2d4864d7158895de31f2a8063608049835f51d4490319a320be399ef95d522ac125646433de553714e0001a458e9ad74

Página 1 / 1

Facture SAS Nit: 900399741-7, Proveedor tecnológico. Software: PL-Coleb



**Más que llantas,
una historia que rueda**

ESNEIDE ALARCON JIMENEZ
PAVIPINTURAS - MEZCLA TÉCNICA

NIT: 79557991-2

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas -IVA

Persona Natural

CL 188 15 B 59, Bogotá D.C., Bogotá, Colombia

Tel. 6016715019

Email: PAVIPINTURASAJ@HOTMAIL.COM

I.C.A. ACTIVIDAD COMERCIAL COD. 204

Autorización factura electrónica de venta No. 18764068848901 válida desde 2024-04-11 hasta 2026-04-11 rango desde FE5001 hasta FE10000.



Nombre o Razón Social: METRO JUNIOR *S.S.A.S

NIT: 830092453

Dirección: CR8 D190 - 61, Bogotá, D.C., Bogotá, Colombia

Teléfono: 6014672213

Email: contabilidad@metrojuniors.com

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Efectivo

Total de Líneas: 3

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA:

FE6831

MONEDA: COP Colombia, Pesos

HORA EMISIÓN: 15:18:10-05:00

FECHA FIRMADO: 26/09/2025 15:18:14

FECHA DE EMISIÓN

FECHA DE VENCIMIENTO

DÍA	MES	AÑO	DÍA	MES	AÑO
26	09	2025	--	--	--

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	PU-BLC-1 /8GLN	POLIURETANO BLANCO 1/8GLN POLIURETANO	A76	1,00	\$33.613,45	IVA	19%	\$6,386.55	0,00	\$33.613,45
2	LC-NGR-1 /16GLN	LACA NEGRO MEZCLA 1/16GLN LACA AUTOMOTIVA	A76	1,00	\$6.722,69	IVA	19%	\$1,277.31	0,00	\$6.722,69
3	LC-SGM-1 /16GLN	LACA SEGUN MUESTRA 1/16GLN LACA AUTOMOTIVA	A76	1,00	\$6.722,69	IVA	19%	\$1,277.31	0,00	\$6.722,69

Notas:		Subtotal:	\$47.058,83
		Cargos:	\$0.00
		Descuento:	\$0.00
SON: (cincuenta y seis mil pesos)		IVA:	\$8.941,17
CUFE: 359db338dde6e9c9fee3ac5958fbc330c9fb630d952bb06fc5c39f5a56da46fd87c1e223108dc93da1052928ad554da		Total:	\$56.000,00

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$47.058,82	19,00%	\$8.941,17

ESTA FACTURA DE VENTA SI NO SE CANCELA A SU VENCIMIENTO CAUSARA LA MÁXIMA TASA DE INTERÉS DE MORA AUTORIZADA POR LA SUPERINTENDENCIA BANCARIA. FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE ESNEIDER ALARCON NOTA: AUTORIZO EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACIÓN SEA REPORTADA A UNA BASE DE DATOS.

Firma Digital: sRZGrCrl6UcUehRqr3U+gnBp/EL6aSSZIK1AJSLAzqv15vr6B9br+8CROWhVJis47ejuCJzL1TfzFKUZIVA50MIV6RbCLcFbphNqdhFx90
TeeXJfIDdg'pQh ZxtW8i0mISX0h1bll6gGJZouBg95LpdSMP7OwNyoGFp9Qk2ICsXs440vUanC n0RbNSxzg4TfItDjYiuwIJKRo/2DqgMMApO
c2IFAR/OMYLkP3D7qDjvRSWVUXJQ 6qFxsQW5sOavCceSDIwU1YvY7/EokIH8UjUJkKn+JJa/cp3zIqZVF3ZFPya 8xYU6ZXNspl9EZIEBo

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.



ESNEIDE ALARCON JIMENEZ
PAVIPINTURAS - MEZCLA TÉCNICA

NIT: 79557991-2

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas -IVA

Persona Natural

CL 188 15 B 59, Bogotá D.C., Bogotá, Colombia

Tel. 6016715019

Email. PAVIPINTURASAJ@HOTMAIL.COM

I.C.A. ACTIVIDAD COMERCIAL COD. 204

Autorización factura electrónica de venta No. 18764068848901 válida desde 2024-04-11 hasta 2026-04-11 rango desde FE5001 hasta FE10000.

Nombre o Razón Social: METRO JUNIOR "SS.A.S

NIT : 830092453

Dirección: CR8 D190 - 61, Bogotá, D.C., Bogotá, Colombia

Teléfono: 6014672213

Email: contabilidad@metrojuniors.com

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Efectivo

Total de Líneas: 1

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA :

FE6833

MONEDA: COP Colombia, Pesos

HORA EMISIÓN: 15:18:35-05:00

FECHA FIRMADO: 26/09/2025 15:18:39

FECHA DE EMISIÓN

FECHA DE VENCIMIENTO

DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
26	09	2025	-	-	-

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL.	MONTO		
1	PU-PSM-1 /8GLN	POLIURETANO SEGUN MEZCLA 1/8GLN POLIURETANO	A76	1,00	\$33.613,45	IVA	19%	\$6.386,55	0,00	\$33.613,45

Notas:

SON: (cuarenta mil pesos)

CUFE: efe273bbc0bf1c03418486a3111f601d87ef03fb3449a06c823a91743d08bc63f92d4620d6274b521a617a2ce2f0a3a

Subtotal:	\$33.613,45
Cargos:	\$0.00
Descuento:	\$0.00
IVA:	\$6.386,55
Total:	\$40.000,00

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$33.613,45	19,00%	\$6.386,55

ESTA FACTURA DE VENTA SI NO SE CANCELA A SU VENCIMIENTO CAUSARA LA MÁXIMA TASA DE INTERÉS DE MORA AUTORIZADA POR LA SUPERINTENDENCIA BANCARIA. FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE ESNEIDER ALARCON NOTA: AUTORIZO EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACIÓN SEA REPORTADA A UNA BASE DE DATOS.

Firma Digital: ES+84A5+JfJnifRgsGSJLTyov6ukPZ/HFlg+K1AYnX/MjmJd0v3Vn9SA10XRQqe
00GSKdB1CKw+MGb07UVjtc+UyIW5mwlHnYjooFzcuZIEmx3g
p2wbYchA0PznsN 8A1JUI9F7GxW02bY2XTSYtF0HNPlzSYN0eWBR94M5f8zG682QMxEM8VAGUTC42 i6QIMFT3TsTnjAbdMdudNQ7h7ZuVVPBLaZ0
Ljieklll87sWlaDl2qVTv21sThrv q16N64IY+8wTrfsR7h8yHXZTaU4/EmYp5+JoRSC4EmhH/CpMRWQFnhHKL8KHQ759 /KleLPkxgDyyvMo8tGgr
Hw==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.

